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22 września 2014

Konkurs edukacyjny Tesco dla Szkół – „Kulinarni
Odkrywcy”

Do 4 listopada można zgłaszać szkoły, które chcą wziąć udział w kolejnej edycji konkursu
edukacyjnego Tesco dla Szkół  – „Kulinarni Odkrywcy”. Zadaniem uczestników
przedsięwzięcia jest nakręcenie dwuminutowego filmiku, który przekona innych, że
gotowanie może być kreatywną i ciekawą zabawą. Honorowy patronat nad wydarzeniem
objął marszałek województwa Adam Jarubas.

1 września ruszyła kolejna edycja konkursu edukacyjnego Tesco dla Szkół – “Kulinarni
Odkrywcy”. Program w trakcie swojej wieloletniej działalności zyskał uznanie w środowisku
szkolnym i około szkolnym. W ciągu dwunastu lat funkcjonowania program pomógł ponad 11
tysiącom placówek wyposażając je w nowoczesny sprzęt multimedialny i  sportowy o łącznej
wartości ponad 13 milionów złotych.

W tej edycji uczniowie ze (najaktywniejszych) szkół mogą powalczyć o:
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– 10 nowoczesnych pracowni multimedialnych,
– 16 zestawów wyposażenia szkolnej sali kinowej,
– unikalne fartuchy i czapek kucharskie oraz odtwarzacze MP4 dla uczniów.
Tematyka 12 edycji to edukacja w zakresie zdrowego odżywiania oraz rozbudzanie pasji do
gotowania. Program ma na celu pomagać kształtować zdrowe nawyki żywieniowe dzieci, co
owocować będzie w przyszłości lepszą jakością ich życia oraz zdrowia.
Jednym z elementów konkursu jest promowanie nagranego przez zespół filmiku. Poprzednie
edycje pokazały, że uczniowie są w stanie zaangażować władze lokalne i samorządowe, by
prężnie działać na rzecz edukacji, co sprawia, że konkurs jest znakomitą okazją do promocji
całego regionu.
Rejestracja trwa do 4 listopada 2014r. poprzez formularz na stronie. Termin zgłaszania
prac konkursowych upływa 10 listopada 2014r. Aby wziąć udział w konkursie wystarczy
wejść na stronę www.tescodlaszkol.pl. Szkoły do udziału w konkursie mogą rejestrować
dyrektorzy oraz upoważnieni nauczyciele szkół podstawowych i gimnazjalnych.

http://www.tescodlaszkol.pl.

